ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25

C.E.P.:

95.952.230/0001-67

89178-000

-

Braço do Trombudo - SC

 Número da ATA:     65/2019    (Sequência: 3)

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  4/2019 - TP

41/2019

41/2019

12/09/2019

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Contratação de empresa especializada, para prestar serviços de coleta, transporte, destinação, transbordo e disposição final de resíduos

sólidos domiciliares, na forma de coleta seletiva, no município de Braço do Trombudo, SC.

Aos  oito dias do mês de novembro  do ano de dois mil e dezenove no departamento de licitações as nove horas,

reuniram-se  os membros da Comissão para analisar as contrarrazões   apresentados pelas empresas  Isalete Nagel

Larsen e a empresa  Associação Recicla Rio do Sul. Considerando os fatos apresentados ,  a  comissão encaminha os

documentos ao setor jurídico para que seja emitido parecer.

 COMISSÃO:

Braço do Trombudo,  8  de  Novembro  de  2019

Marco Antonio Alves Valente

Fabio Dalmarco

 Alair Franz Hein

Jean Carlos Correa da Costa Scharf

 - ........................................ - membro

 - ........................................ - membro

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - membro